
부서: 도시재생과

정책: 도시개발

단위: 관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 40,414,320 33,767,539 6,646,781

균 7,673,000 7,573,000 100,000

특 600,000 0 600,000

도 1,387,000 1,467,000 △80,000

조 200,000 0 200,000

시 30,554,320 24,727,539 5,826,781

도시개발 33,811,532 27,178,231 6,633,301

균 6,223,000 6,123,000 100,000

특 600,000 0 600,000

도 1,387,000 1,467,000 △80,000

조 200,000 0 200,000

시 25,401,532 19,588,231 5,813,301

관리계획수립 951,640 151,640 800,000

관리계획 추진 943,000 143,000 800,000

207 연구개발비 860,000 60,000 800,000

01 연구용역비 860,000 60,000 800,000

○밀양시 성장관리계획 수립 용역 800,000 0 800,000

도시재생 13,752,059 13,392,059 360,000

균 6,223,000 6,123,000 100,000

도 1,087,000 1,067,000 20,000

시 6,442,059 6,202,059 240,000

도시재생 활성화 1,788,059 1,428,059 360,000

401 시설비및부대비 1,260,000 900,000 360,000

01 시설비 1,260,000 900,000 360,000

○도시재생뉴딜사업(부지) 760,000 400,000 360,000

삼문동 도시재생 뉴딜사업 3,683,000 3,683,000 0

균 2,210,000 2,210,000 0

도 442,000 442,000 0

시 1,031,000 1,031,000 0

101 인건비 75,362 0 75,362

04 기간제근로자등보수 75,362 0 75,362

○도시재생현장지원 센터장 20,978 0 20,978

― 기본급 12,632 0 12,632

― 연차수당 497 0 497

― 휴일근무

1,491 0 1,491

― 초과근무수당

2,795 0 2,795

― 간식비 345 0 345

― 퇴직금 2,934 0 2,934

― 출장비 284 0 284

○도시재생현장지원센터 팀원(1명) 19,206 0 19,206

― 기본급 11,551 0 11,551

― 연차수당 456 0 456

2,526,400원*5월

99,345원*5일

12,418원*5개월*16시간*1.5배*1명

12,418원*5개월*30시간*1.5배*1명

3,000원*5개월*23일*1명

2,934,000*1명

56,800원*5일*1명

2,310,100원*5개월

91,066원*5일



부서: 도시재생과

정책: 도시개발

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 휴일근무

1,366 0 1,366

― 초과근무수당

2,562 0 2,562

― 간식비 345 0 345

― 퇴직금 2,642 0 2,642

― 출장비 284 0 284

○도시재생현장지원센터 팀원(2명) 35,178 0 35,178

― 기본급 21,107 0 21,107

― 연차수당 835 0 835

― 휴일근무

2,504 0 2,504

― 초과근무수당

4,694 0 4,694

― 간식비 690 0 690

― 퇴직금 4,780 0 4,780

― 출장비 568 0 568

11,383원*5개월*16시간*1.5배*1명

11,383원*5개월*30시간*1.5배*1명

3,000원*5개월*23일*1명

2,642,000원*1명

56,800원*5일*1명

2,110,700원*5개월*2명

83,433원*5일*2명

10,430원*5개월*16시간*1.5배*2명

10,430원*5개월*30시간*1.5배*2명

3,000원*5개월*23일*2명

2,390,000원*2명

56,800원*5일*2명

207 연구개발비 165,000 25,000 140,000

01 연구용역비 165,000 25,000 140,000

○교육프로그램운영(주민역량강화교육) 140,000 0 140,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

09 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○삼문동 도시재생 주민참여행사 3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 209,400 572,270 △362,870

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 209,400 572,270 △362,870

○현장지원센터 운영 19,400 63,712 △44,312

○현장지원센터 인건비 90,000 318,558 △228,558

― 센터장 30,000 123,748 △93,748

― 팀장 20,000 58,362 △38,362

― 팀원(3명) 40,000 136,448 △96,448

○교육프로그램 운영 100,000 190,000 △90,000

401 시설비및부대비 710,238 565,730 144,508

도 152,000 152,000 0

시 558,238 413,730 144,508

01 시설비 709,238 564,730 144,508

○삼문동 도시재생 마중물사업 709,238 564,730 144,508

도 152,000 152,000 0

시 557,238 412,730 144,508

교동 도시재생 예비사업 200,000 200,000 0

균 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

시 80,000 200,000 △120,000

201 일반운영비 59,000 60,000 △1,000



부서: 도시재생과

정책: 도시개발

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 59,000 60,000 △1,000

○교동 도시재생 주민참여 행사 59,000 60,000 △1,000

207 연구개발비 67,000 70,000 △3,000

균 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

시 7,000 70,000 △63,000

01 연구용역비 67,000 70,000 △3,000

○주민역량강화 교육(추경성립전) 67,000 70,000 △3,000

균 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

시 7,000 70,000 △63,000

401 시설비및부대비 74,000 70,000 4,000

균 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

시 14,000 70,000 △56,000

01 시설비 74,000 70,000 4,000

○도시재생 예비사업(추경성립전) 74,000 70,000 4,000

균 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

시 14,000 70,000 △56,000

도시계획도로 15,883,000 13,283,000 2,600,000

특 600,000 0 600,000

도 300,000 400,000 △100,000

조 200,000 0 200,000

시 14,783,000 12,883,000 1,900,000

사포일반산업단지~화영간 도시계획도로개설 1,200,000 0 1,200,000

조 200,000 0 200,000

시 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

조 200,000 0 200,000

시 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○사포일반산업단지~화영간 도시계획도로개설 1,200,000 0 1,200,000

조 200,000 0 200,000

시 1,000,000 0 1,000,000

(주)화영~한창요업간 도시계획도로개설 0 550,000 △550,000

401 시설비및부대비 0 550,000 △550,000

01 시설비 0 550,000 △550,000

○(주)화영~한창요업간 도시계획도로개설(L=231

m, B=10.0m) 0 550,000 △550,000

상감교~한신더휴 아파트 간 도시계획도로 1,550,000 1,000,000 550,000

특 600,000 0 600,000

도 150,000 200,000 △50,000

시 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 1,550,000 1,000,000 550,000

특 600,000 0 600,000



부서: 도시재생과

정책: 도시개발

단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 150,000 200,000 △50,000

시 800,000 800,000 0

01 시설비 1,550,000 1,000,000 550,000

○상감교~한신더휴 간 도시계획도로 개설사업(L

=730m, B=25.0m) 1,550,000 1,000,000 550,000

특 600,000 0 600,000

도 150,000 200,000 △50,000

시 800,000 800,000 0

암새뜰 도시계획도로 개설 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비 500,000 100,000 400,000

○암새뜰 도시계획도로 개설(L=3,600m, B=8.0m)

(2021년 특별교부세) 500,000 100,000 400,000

내이동 석정로 도시계획도로 정비 1,650,000 1,000,000 650,000

401 시설비및부대비 1,650,000 1,000,000 650,000

01 시설비 1,650,000 1,000,000 650,000

○내이동 석정로 도시계획도로 정비(L=160.0m,

B=12.0m) 1,650,000 1,000,000 650,000

삼랑진초교 뒤편 도시계획도로 550,000 600,000 △50,000

도 150,000 200,000 △50,000

시 400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 550,000 600,000 △50,000

도 150,000 200,000 △50,000

시 400,000 400,000 0

01 시설비 550,000 600,000 △50,000

○삼랑진초교 뒤편 도시계획도로 개설사업(L=37

7m, B=12~20m) 550,000 600,000 △50,000

도 150,000 200,000 △50,000

시 400,000 400,000 0

도로개설 1,512,000 1,112,000 400,000

401 시설비및부대비 1,510,000 1,110,000 400,000

01 시설비 1,500,000 1,100,000 400,000

○도시계획도로 미불용지보상 300,000 200,000 100,000

○도시계획도로 개설사업 800,000 500,000 300,000

시설관리 3,224,833 351,532 2,873,301

도로시설물관리 3,224,833 351,532 2,873,301

201 일반운영비 215,200 215,600 △400

03 행사운영비 19,600 20,000 △400

○나노국가산단 지원 나노교 건설사업 준공식 19,600 20,000 △400

307 민간이전 53,701 70,000 △16,299

06 보험금 53,701 70,000 △16,299

○시민자전거 보험 가입 53,701 70,000 △16,299



부서: 도시재생과

정책: 도시개발

단위: 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 2,890,000 0 2,890,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,890,000 0 2,890,000

○밀양초교~밀양여중간 가공배전선로 지중화사

업 1,610,000 0 1,610,000

○삼문중앙로 가공배전선로 지중화사업 1,280,000 0 1,280,000

재무활동(도시과) 13,480 0 13,480

보전지출 13,480 0 13,480

보전지출 13,480 0 13,480

802 반환금기타 13,480 0 13,480

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,480 0 13,480

○'18년 재정지원건의사업집행잔액 및 이자 8,460 0 8,460

○'19년 도시재생뉴딜 스타트업사업(가곡지구)

집행잔액 및 이자 5,020 0 5,020


